Concepto

INSTITUTO POBLANO

DEL DEPORTE

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024

Cargos del periodo Abonos del periodo

2

&

Saldo final
4=(1+2-3)

0013

Variacién del periocdo

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVQO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA ¥
CONSTRUCCICNES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

14,318,374.11

12,597,392.66

12,509,902.62

87,490.04

1,720,981.45

2,230,518.05

0.00

-509,536.60

191,381,460.29

189,302,189.29

99,687,906.00

89,614,283.29

2,079,271.00

2,079,271.00

0.00

174,972,002.87

174,592,228.46

85,078,630.55

89,513, 597.91

379,774.41

379,774.41

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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30,727,831.53
27,307,353.49

27,119,178,07

188,175.42

3,420,478.04

4,309,789.05
0.00

-889,311.01

16,409,457.42

14,709,960.83

14,609,275.45

100,685.38

1,699,496.59

2,079,271.00

0.00

-379,774.41
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INSTITUTO POBLANO DEL DEPORTE

ESTADC ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024
(Cifras en pesos)

LUIS MAURILIO SUAREZ CALERO VICTORING NAZARIO ROSAS LOPEZ
DIRECTOR GENERAL DIRECTOR DE ADMON ¥ FINANZAS
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