## INSTITUTO POBLANO DEL DEPORTE

## ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024 (Cifras en pesos)

Concepto	Saldo Inicial	Cargos del periodo 2	Abonos del periodo	Saldo final 4=(1+2-3)	Variación del periodo 5=(4-1)
ACTIVO	14,318,374.11	191,381,460.29	174,972,002.87	30,727,831.53	16,409,457.42
ACTIVO CIRCULANTE	12,597,392.66	189,302,189.29	174,592,228.46	27,307,353.49	14,709,960.83
EFECTIVO Y EQUIVALENTES	12,509,902.62	99,687,906.00	85,078,630.55	27,119,178.07	14,609,275.45
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES	87,490.04	89,614,283.29	89,513,597.91	188,175.42	100,685.38
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
INVENTARIOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ALMACENES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDAS O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE	1,720,981.45	2,079,271.00	379,774.41	3,420,478.04	1,699,496.59
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
BIENES MUEBLES	2,230,518.05	2,079,271.00	0.00	4,309,789.05	2,079,271.00
ACTIVOS INTANGIBLES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES	-509,536.60	0.00	379,774.41	-889,311.01	-379,774.41
ACTIVOS DIFERIDOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.



ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2024
(Cifras en pesos)

LUIS MAURICIO SUÁREZ CALERO DIRECTOR GENERAL VICTORINO NAZARIO ROSAS LÓPEZ DIRECTOR DE ADMÓN Y FINANZAS